513PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MANOEL FRANCISCO RIBAS 21/06/2012 20/06/2017090 18/11/2019 15/02/2020

112629761 CSPP-PPAD 161551945

JOAO CARLOS MIRANDA 22/12/2012 21/12/2017090 01/02/2020 30/04/2020

113771359 CSPF-PFAS 161656909

IRENE ANTUNES OLGADO 22/12/2012 21/12/2017090 16/12/2019 14/03/2020

118428644 CSPF-PFAS 161772232

VERA LUCIA MACHADO CALLIARI 30/07/2013 29/07/2018090 02/01/2020 31/03/2020

120892420 CSPP-PPEN 160886420

CILEDA HOBI 22/12/2012 21/12/2017090 06/01/2020 04/04/2020

121549630 CSPE-PETA 161679615

TANIA ALVES DE SOUZA 21/12/2012 20/12/2017090 06/01/2020 04/04/2020

141858710 CSPE-PETA 161669563

RUBIA GESSIAM DO ROCIO SCHLEGEL 22/12/1997 21/12/2012270 02/12/2019 27/08/2020

143300504 CSPE-PETA 160825740

SIRLENE APARECIDA STADLER ILANES 22/12/2007 21/12/2012090 20/01/2020 18/04/2020

146574630 CSPF-PFAD 161537918

MARIO CESAR BRUNATO SILVA 02/01/2011 01/01/2016090 09/12/2019 07/03/2020

156379690 CSPP-PPER 161263362

FABIA CIBELE EIGLMEIER VIDAL 09/08/2010 08/08/2015090 01/12/2019 28/02/2020

161099336 CSPE-PETE 160882212

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 06 / 11 / 2019

17
11

Inserido ao protocolo 16.155.194-5 por: Maria  Helena Loezer em: 06/11/2019 14:31. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 07/11/2019 08:46. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
279bbd051ca0f510308b63df6fba85ad